lottizzazione industriale per mezzo di un cancello carrabile, confinante ad est con la stessa via, 
ad ovest con Rio “Lu Pagghioli”, a nord con lotto libero della stessa proprietà senza confini 
delimitati e a sud con altra proprietà.    
Al valore d’asta di Euro 32.421,10 (trentaduemilaquattrocentoventuno/10) 

Offerta minima Euro 24.315,82 (ventiquattromilatrecentoquindici/82) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.